17 v

pella de Pirano et eius districtu duas libras olley pro anima sua. Item dimisit in opera 
eclesie Sancti Nicolay soldos Venetos paruorum viginti. Item dimisit Margarite filie Truyte 
Berardi libras Venetas paruorum tres. Item dimisit Ricarde vxoris Petri condam Vgonis 
libras Venetas paruorum quatuorg. Item dimisit suam pars vnius terre, quod ipse abet in 
Albuçano, Iohani condam Sete. Et omnia alia sua bona mobiliah et inmobilia, quod hic 
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scripta et delegata non sunt, dimisit et relinquid fratribus suisi, videlicet Dominico et 
Bilono, taliteri quod si unus eorum decederet sine etate viginti quinque anorum et sine 
heredibus infra predicta etate, deueniati in altero. Et si ambo decederet sine etateh predicta 
et sine hereditate, infra predicta etate, tunc voluit et ordinauit, quod omnia predictaj bona 
venire debeat in alliis filiis, quod dictus pater suus habuerit con cundicionek supradicta. Et 
si non habuerit filiis massculis, tunc voluit et ordinauit, quod dicta bona veniat in sorore 
sua Flore et in alie filie, quod dictus pater suus habueritl con cudicione supradicta. Et si 
auenerit, quod Deus aduertat, quod dictis filiis et filie patris sui decederet a hoc seculo 
sine heredibus ante obitum dicti patri sui, tunc voluit et ordinauit, quod pater suus godere 
debeat omnia predicta bona in vita

18

sua ad suum beneplacitum cum hac condicione, quod dictus pater suus possit omnibus 
suis domibus atestare et dimitere, cui sibi melius placuerit, con hac condiciore, quod 
noluit, quod vxor eius abeat aliquam partem de predictis domibusi. Et omnia alia sua bona 
voluit, quod dictus pater suuse debeat dimire et vendere et denarios, quod acipietur de 
predictis bonis, voluit et ordinauit, ut dentur per pauperribus pro anima sua et matris sue 
et pro anima supradtorum aui sui Mengoni et aue sue Ricarde. Et quod dictus pater suus 
debeat ordinare et constituire de predictis suis bois fideles comissarios ad dispensentur pro 
anima sua et matris sue et pro anima supradtorum Megoni et Ricarde. Item constituit etm 
ordinauitn suum fidelem comisarium patrem suum Sclauonum ad dispensandum omnia 
supradicta dimisoriai pro sua. Eto istut voluit, ut esse fiat suum vltimum testamentum et 
vltimam voluntatem, taliter quod si aliquis suis propinquis uel extraneis non posit nec 
valeat dictum suum testamentum coruperere nec noletare sub pena et in pena libra

18 v

vna boni et optimi auri. Qua pena solupta uel non, tamen hec carta mey testamenti senper 
obtineat firmitatem. Eto si ualere non posit iure testamenti, valeat iure codicilorump.
aSredi strani nad besedilom je v sodobni pisavi zapisana letnica 1309. / The year and the indiction are written in 
the middle of the page above the other text.